*II. Quoad dotationem novae dioecesis regium gubernium hungaricum praestabit:*

*1.) ut pro residentia novi Episcopi assignentur aedes a communitate Hajdu-Doroghensi oblatae et ita adaptatae, ut in iis Episcopus et eius aula decentem et congruam habitationem habeant;*

2.) ut pro dote mensae Episcopalis, quatenus novus Antistes eiusque legitimi successores suam tueri dignitatem possint, summa 40.000 Coronarum tribuatur ex publico aerario regio quotannis solvenda,

3.) ut pro sustentatione curiae Episcopalis necnon pro tegendis expensis officii dioecesanii exsolvantur quotannis similiter ex aerario publico regio hungarico 12.000 Coronarum.

4.) ut sex Canonicis, ex quibus Capitulum in ecclesia cathedrali novae dioecesis instituendum constabit, praeter decentem et congruam habitationem in aedibus a communitate Hajdu-Dorogensi erigendis, annua salaria ea ratione tribuatur, qua membra ceterorum Capitulorum graeci ritus in Hungaria dotari solent, nempe Archi-Presbitero seu Praeposito Majori penduntur 6200 Coronarum, Archidiacono seu Lectori 5600 Coronarum Ecclesiarchoe seu Custodi 4900 Coronarum, Scolastico 4700 Cor. Chartophylacae seu Cancellario 4500 Coronarum, Praebendato 4100 Coronarum.

5.) ut expensae pro servandis aedibus Episcopalibus et Capituli, pro sacratio Cathedralis Ecclesiae ejusdem que Ecclesiae cultu et fabricae tuitione ex publico aerario regio hungarica tegantur.

6.) ut pro educando clero juniori novae dioecesis statim ac necessitas postulaverit Seminarium incunctanter erigatur, atque ut aedes Seminarii conserventur necnon expensae sustentationis professorum ac alumnorum tegantur.

III. Quoad territorium novae dioecesis regium gubernium hungaricum postulabat, ut ex dioecesi graeci ritus Eperjesensi 8 parochiae, ex dioecesi graeci ritus Munkácsiensis 70 parochiae, ex dioecesi graeci ritus Magovaradensi 52 parochiae, ex archidioecesi graeci ritus Fogarasensi 39 parochiae, ex dioecesi graeci ritus Szamosujvárensi 7 parochiae avellerentur et novae dioecesi attribuerentur. Respectu habito tamen ad conditiones quarundam parochiarum regium gubernium hungaricum deferendo votis Apostolicae Sedis consensum dedit, ut ex dioecesi graeci ritus Magovaradensi tantum 46 parochiae, ex dioecesi graeci ritus Szamosujvárensi tantum 4 parochiae, ex archidioecesi graeci ritus Fogarasensi tantum 33 parochiae avellerentur et novae dioecesi attribuerentur et quidem ex dioecesi Eperjesensi: Felsőszolca, Görömböly, Hejőkeresztur, Miskolcz, Sajópálfalva, Sajópetri, Sajószöged, Komlóska, ex dioecesi Munkácsensi[:] Bodrogkeresztur, Bodroglaszi, Mezőzombor, Szerencs, Tokaj, Tolcsva, Sárospatak, Sátoraljaujhely, Végardó, Zemplén, Bodrogszerdahely, Cséke, Dámóc, Kisdobra, Dobrogmező [sic-Bodrogmező], Zemplénagárd, Bököny, Hajduböszörmény, Debreczen, Hajdudorog, Érpatak, Tiszböd, Ujfehértó, Ajak, Révaranyos, Nyirkarász, Nyirmada, Nyirtass, Tornyospálca, Nyirgyulai, Kállósemlyén, Kisléta, Levelek, Máriapócs, Nyírbakta, Biri, Kotaj, Nagykálló, Napkor,